

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210901983
 Kundennr.: 11809
 Datum: 20. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12302		Lieferungsnr. DI210902332 vom 17.09.2021: Externe Belegnr. WHATSAPP: *** Rückstand aus Auftrag: ZHL 27 A, 2700 - (3500) kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 Lochabstand 166/207 mm, Stützlast 300 kg	1	Stück	207,52	207,52
2	40100		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 30,00 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt	10	Stück	12,55	125,50
3	15068		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Rohrlänge/Bauhöhe 570/750 mm, 10-Loch-Flansch, Stützlast im Stand 400 kg, Ausdrehlänge 235 mm, wartungsfreies Lager, erhöhte Ergonomie	10	Stück	37,50	375,00
4	202331		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 120,50 kg Abspannhaken Abspannhaken, verzinkt, 65 x 20,5, LA 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,26 kg	30	Stück	0,38	11,40
5	10277		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 0,25-1 mm²	200	Stück	0,14	28,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210901983

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 0,25-1 mm ² , isoliert, rot VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg				
6		425220	BÜNTE Staukasten, Aluminium	3	Stück	76,00	228,00
			BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,64 kg				
7		6	Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210902332							975,42
			Lieferungsnr. DI210902387 vom 17.09.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
8		40872	Abdecknetz 2,0 x 3,0 m	2	Stück	15,33	30,66
			Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,48 kg				
9		40871	Abdecknetz 1,5 x 2,7 m	1	Stück	14,20	14,20
			Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg				
10		6	Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210902387							52,46
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						1.027,88	
19% MwSt.							195,29
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.223,17	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901983 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 217,240



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210901983

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland